(伊予三島港 代理店)

大王海運 株式会社
　愛媛県四国中央市三島紙屋町7-35

　Tel：0896-24-9240　Fax：0896-24-9229

お客様各位

拝啓　時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を贈り、厚くお礼申し上げます。

さて、　この度　CK LINE (天敬海運）CY BOOKING　に関しまして、ACLサービスが開始と

なりましたのでご案内致します。

1.船社ｺｰﾄﾞ：　CKCO

2.通知先コード：

　①　代理店:大王海運㈱　3ADKL    TEL:0896-24-9270  FAX:0896-24-9229

  ②　ＣＹ：　　大王海運㈱　3EDKL　  TEL:0896-24-9253   FAX:0896-24-9259

3.ACL送信締切

  CY CUT当日15：00まで

　尚、ACLで対応できないアタッチシートや危険品書類等は代理店とＣＹ両方にFAX下さい。

4.ACL送信後の内容訂正

　　ACL送信後内容訂正の場合、まず代理店にお電話下さい。

当面の間は従来通りエクセルフォーム、Ｄ/Ｒでの提出も受け付け致します。

何卒よろしくお願い致します。

敬具

2014年9月吉日

DAIO KAIUN  CO.,LTD.

CK LINE (天敬海運）ACL開始のご案内

	Sheet1